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
Von der Wfl. 260 m², Lage u. 
Bauweise für viele Nutzungs-
möglichkeiten geeignet. Vier 
Wohneinheiten auf drei Etagen, 
Großfamilie- u. Generationen-
haus, Wohn- u. Arbeitsplatz. Bj. 
1965, voll unterkellert. 
Kaufpreis:  329.000,– 
zzgl. 4,76% Käuferprovision inkl. MwSt.

Markt 4 · 48727 Billerbeck · Tel. 02543 30 49 425 · www.hinzmann-immobilien.de

Familie mit zwei Kindern sucht fa-
miliengerechtes EFH in Billerbeck: 
KP zwischen 250.000 und 280.000 
Solvente ältere Dame sucht ETW mit 
Fahrstuhl, 3 Zi., 80 m² Wfl., im Um-
kreis von Coesfeld: KP bis 160.000 
Junge Familie sucht kleinen Bau-
ernhof im ländlichen Außenbereich: 
KP bis 500.000 
Ehrgeiziger Handwerker sucht ein 
Wohnhaus- auch ZFH, in ruhiger 
Lage in Cosfeld und Umgebung: 
KP bis 200.000 

Für DiESE kOnkrEtEn 
käuFEr 

SuCHEn wir ObjEktE, 
um DErEn 

immObiLiEntraum zu 
rEaLiSiErEn.

HavixbECk: mEHrFa-
miLiEnHauS mit LaDEn-
LOkaL im OrtSkErn
Das Objekt setzt sich aus einem 
Ladenlokal (80 m²) und vier 
Wohneinheiten (265 m²) zu-
sammen. Alle Flächen sind der-
zeit vermietet. Das Haus wurde
1948 in massiver Bauweise er-
richtet. 
Kaufpreis:  300.000,– 
zzgl. 4,76% Käuferprovision inkl. MwSt.

coesfeld: eTW 
am honigbach
großzügige 3 Zimmer-Eigen-
tumswohnung mit großem 
Wohn-/Esszimmer auf 95 m² 
Wfl., schöner Südbalkon, reno-
viert, Laminat, Stellplatz und 
Keller, Bj. 72

 137.000,–

coesfeld: sTadTnahe 
eTW / ersTbezug 
modern – energiesparend, 51 
m² Wfl. im EG, mit Terrasse 
u. kl. Garten, Aufzug, 3fach
Verglasung, Erdwärme, Fuß-
bodenheizung, bodentiefe Du-
sche, elektr. Rolläden, Keller

 129.000,–

Telefon 0 25 41/45 09 

www.immobilien-helling.de
COEmpetent seit 1973

coesfeld: modernes 
reihenmiTTelhaus
hochwertig ausgestattet u. 
familienfreundlich mit 135 
m² Wfl., 6 Zimmer, 2 Bäder, 
G-WC, z. T. Granitböden, Ter-
rasse u. kl. Garten zum Westen, 
PKW-Stellplatz, Bj. 99

 225.000,–

48653 Coesfeld · Blomenesch 8
Tel. 02541/8019-0, Fax 8019-20
www.kosmoshaus.de

Coesfeld, Daruper Straße, am
Fuße des Coesfelder Berges,
ehem. Musterhaus, SW-Lage,
Bj. 2001, top gepfl., 142 qm Wfl.,
Erker, wärmeged. Vollk., Niedrig-
energieh., kontroll. Wohnraumlüf-
tungmit Wärnerückgew., Grundst.
550 qm, sofort beziehbar.
KP 319.000.- €

zzgl. 3,57% Käufercourtage

KOSMOS-HAUS

Das Massivhaus

Kaufangebote & -gesuche

Dr. Sperling Immobilien
Telefon 0 25 46/18 20 · www.dr-sperling-immobilien.de

COESFELD: gEpFLEgTES 
EInFamILIEnhauS

mit 158 m² Wfl. auf 848 m² Ei-
gengrund, Topzustand, Keller u. 
Grg., gr. Wohn- u. Kaminzi. bo-
dentiefe Fenster u. Parkettböden, 
sep. Esszi., Einbauküche, Diele u. 
GWC im EG, drei weitere Schlaf-
zi. mit Bad im OG, sep. Saunage-
bäude u. uneinsehbarer Garten.

Kp: E 249.500,– 
zzgl. 4,76% Courtage inkl. gesetzlicher Mwst.

nOTTuLn: FrEISTEhEnDES 
2-3 FamILIEnhauS

mit ca. 210 m² Wfl. auf 644 m² 
Eigengrund, Baujahr 1963, mit 
Keller und Garage, mit 3 Woh-
nungen von 110, 54 und 46 m² 
Wfl., mit Werkstatt von 60 m², 
neuen Fenstern, Dach und Hei-
zung in ruhiger Randlage von 
Nottuln.

Kp: E 179.000,–
zzgl. 4,76% Courtage inkl. gesetzlicher Mwst.

DüLmEn: SupEr ELEganTES 
EInFamILIEnhauS

mit 245 m² Wfl. auf 751 m² 
Eigengrund, Bj. 2000, repräsen-
tatives Wohn-/Esszi., offener 
Kamin, Marmorböden, boden-
tiefe Fenster u. Fußbodenheiz., 
3 Schlafzimmer, 2 Bäder, Büro, 
hochw. Einbauküche, 2 Garagen, 
unverbaute Aussicht ins Grüne.

Kp: E 509.000,–
zzgl. 4,76% Courtage inkl. gesetzlicher Mwst.

Dülmen-RoRup: 
einfam.-Wohnhaus
789 m2 Erbbaugrundstück, Bj. 
1963, ca. 107 m2 Wfl., guter 
Erhaltungszustand, Vollkeller, 
günstiger Erbbauzins, Garage 
u. Wirtschaftsnebengebäude,
EG: Diele, Kü., Ess- u. Wohn-
zi., OG, 3 Schlafräume, Bad. 

Kaufpreis:  125.000,– 
zzgl. 4,165% Käuferprovision inkl. MwSt.

VOLKSBANK
Lette-Darup-Rorup eG

IMMOBILIENSERVICE 

Tel.: 0 25 46/93 02-20
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Lienersche Str. 23 • 49699 Lindern 
Tel. 05957 96669-0 • www.eurohaus2000.de 

TraumhäuserTraumhäuser
Kostenlosen Katalog anfordern

Beratung & Verkauf: LBS Gebietsleitung Coesfeld
Ihr Ansprechpartner: Heiko Wilms - Tel. 02594 78214-0

nottuln-darup: 
2-fam.-wohnhaus

Baujahr 1970 (1996, 2001 u. 
2008 renoviert), 815 m² Kauf-
grundstück, 186 m² Wohn-
fläche, Doppelgarage, Topzu-
stand! 

Kaufpreis:  235.000,00 
zzgl 4,165% Käufercourtage inkl. MwSt.

VOLKSBANK
Lette-Darup-Rorup eG

IMMOBILIENSERVICE 

Tel.: 0 25 46/93 02-20

VOLKSBANK
Lette-Darup-Rorup eG

IMMOBILIENSERVICE 

Tel.: 0 25 46/93 02-20

COESFELD-LETTE: 
NEUBAU
EIGENTUMSWOHNUNG

70 m2 Wohnfl äche + 5,5 m2 im 
Spitzboden, 3 Zimmer, Küche, 
Bad, Balkon, Pkw-Stellplatz, 
Baubeginn in Kürze. 

Kaufpreis: € 132.500,00
zzgl 4,165% Käufercourtage inkl. MwSt.

Jetzt anrufen!
Telefon 0 25 02/26 20 30

BILLERBECK: 
RENOVIERTES MOBILHEIM

Neue Haustür, Beschattung 
von Fenstern, eingerichtetes 
„Werkstatthäuschen“, kompl. 
mit guten Möbeln ausgestattet, 
40 qm W� ., 260 qm Grundst.!

KP: € 38.500,–

www.bergsimmobilien.de

BILLERBECK: 
MOBILHEIM IN DEN 
BAUMBERGEN

Ein Mobilheim mitten in den 
Baumbergen im Ferienpark. 
Hier ist Ruhe und Ordnung. 3 
Zimmer, komplett ausgestat-
tet, schöne Gartenanlage.

KP: € 29.500,–

BILLERBECK: 
NURDACHHAUS AUF 
ERBPACHTGRUNDSTÜCK

Kürzlich renoviert, im Ferien-
park, neue Heizung. Hier füh-
len Sie sich wohl. Das Haus ist 
als Zweitwohnsitz auch ganz-
jährig bewohnbar.

KP: € 39.900,–

Billerbeck
Zu vermieten! 

Produktions-, Lager- und Gewer-
behallen, teilweise mit Kranbahn, 
Hallenhöhen ab 6,50 m, Mietflä-
chen 285 m² – 1.600 m². 

Mietpreis: auf Anfrage 
zzgl. Nebenkosten + 19% MwSt. 
zzgl. 2,38fache Nettomonatsmiete 
Courtage 

Ihr Ansprechpartner
Josef Sicking  
Telefon 0 28 63/92 98-37

DAS MASSIVHAUS

48653 Coesfeld · Daruper Str. 72
Tel. 0 25 41/80 19-0, Fax 80 19-20
www.kosmoshaus.de

Vorsprung durch Qualität

Besuchen 

Sie unser

Musterhaus.

2-3 Monate Bauzeit,
schlüsselfertig, zum

garantierten Festpreis!

Info

kostenlos!

Viele reden von  
Qualität, wir führen sie aus!

Info
Hauskatalog

kostenlos

Sie möchten bauen

Individuelle Planung

Schlüsselfertige Angebote

Vorsprung durch Qualität Vorsprung durch Qualität

Wir suchen bebaute oder 
unbebaute

Grundstücke
in guter Lage von 

Coesfeld 
für die Erstellung  

von 
Einfamilienhäusern

oder

Eigentums- 
wohnungen

Coesfeld, Daruper Straße, 
am Fuße des Coesfelder Ber-
ges, ehem. Musterhaus, SW-
Lage, Bj. 2001, top gepfl., 142 
qm Wfl., Erker, wärmeged. 
Vollk., Niedrigenergieh., kon-
troll. Wohnraumlüftung mit 
Wärnerückgew., Grundst. 550 
qm, sofort beziehbar.

KP 319.000.– €

zzgl. 3,57% Käufercourtage

48653 Coesfeld · Blomenesch 8 
Tel. 02541/8019-0, Fax 8019-20
www.kosmoshaus.deDAS MASSIVHAUS

Telefon 0 25 90/91 37 88

www.esche-immobilien.de
IMMOBILIEN

· Ankauf
· Verkauf

· Vermietung
· Verpachtung

Passivhaus in 
Rosendahl-Holtwick
Areal ca. 888 m², Wfl.ca. 220 
m², Bj. 2003, Aufteilung: 2 Bä-
der, 4 Schlafräume, HWR, 
Gas-Heizung, Doppelcarport, 
Abstellraum im Carport. Holz-
ständerbauweise mit überw. öko-
logischen Baustoffen, Schwimm-
teich, große Terrasse

389.000,– E + 4,76% Courtage

Top-EFH in Coesfeld 
(Maria Frieden)
Eigengr. ca. 719 m², Wfl. ca. 210 
m², Bj. 1995, Gas-Heizung, EG: 
Großes Wohn- und Esszimmer, 
gr. Küche, 1 Schlafzimmer oder 
Büro, Gäste-WC mit Dusche, 1. 
OG: 4 Schlafzimmer, Bad, Dach-
ausbau, Keller ausgebaut, Bru-
nen für Gartenbewässerung

349.000,– E + 4,76% Courtage

Zwei aneinanderliegende 
EFH in Coesfeld-Lette
Versetzt aneinanander gebaute 
Anlage: Vorderes Haus von 1973, 
Wfl. 130 m² und Keller, Grdst. 
371 m². Hinteres Haus von 1981, 
Wfl. 97 m², Grdst. 371 m², Keller 
und Garage

Komplettpreis
269.000,– E + 4,76% Courtage

incl. 19% MwSt. zahlbar vom Käufer incl. 19% MwSt. zahlbar vom Käufer incl. 19% MwSt. zahlbar vom Käufer

Kaufangebote & -gesuche

NottulN-darup: 
kaufeN statt mieteN
Baujahr 1960 (nachträglich 
mehrfach renoviert), 92 m2 
Wohnfläche, 361 m2 Kauf-
grundstück, im Ortskern Da-
rup, mit Garage zzgl. 2 Stell-
plätzen. 

Kaufpreis:  95.500,– 
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